
612.84612.84

PR

PR

PR
PR

RB RL

RL

20m

S05-PZ

0.1m

1.6m
2.3m

6.8m
7.6m

TV
TR

TV

Pr

15.0m

B

Pr

Prf

CA1

N30=75N30

CA2

CA3

CR1

CR2

N30=50N30

N30=46N30

N30=62N30

S05-PZ

CA1

CA2

CA3

CR1

CR2

SF10-DH

CR1

LG1

CL2

CR3

CL4

CL5

CR6
P1

TR

PR

RL

RS

PR

RL

RB

RL

RS

PR

CL1

CL2

CR3
CR4

CR5

CL6

TR
1.5m

20.0m

PR

N30=75N30

N30=50N30

N30=46N30

N30=62N30

N30=24N30

N30=rifN30
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5.8m
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10.0m

15.0m

18.5m

20.0m

22.2m
23.0m

30.0m
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15.2m

27.0m
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UNITA' GEOTECNICHE

LEGENDA

R unità geotecnica

quota boccaforo

X.XX

profondità della falda
dal boccaforo (m)

profondità dal
boccaforo (m)

campione indisturbato

Prove SPT

cella Casagrande

CIn

N30=n
N30=R

XX.XX

COLONNINA SONDAGGI

Stesa Sismica Inizio

Stesa Sismica Fine

RIFRn Prova Sismica a Rifrazione

Sondaggio a carotaggio continuo

Sondaggio a c.c. con Down-Hole

Sondaggio a c.c. con Piezometro

Pozzetto Geognostico

INDAGINI 2020

Sn-DH

Sn

Sn-PZ

Pzn

Fuori
dell'impronta
del tracciato

All'interno
dell'impronta
del tracciato

Sn-DH

Sn

Sn-PZ

Pzn

Sondaggio a carotaggio continuo

Sondaggio a c.c. con Down-Hole

Sondaggio a c.c. con Piezometro

INDAGINI 2019

SFn-DH

SFn

SFn-PZ

Fuori
dell'impronta
del tracciato

All'interno
dell'impronta
del tracciato

SFn-DH

SFn

SFn-PZ

Altri simboli

Cavità isolata

Limite delle Unità Litostratigrafiche

Limite stratigrafico

Limite Profilo geologico

C

TR

PR

RS

RB

LS

RL

Terreno vegetale o di riporto, rimaneggiato composto da sabbie
e ghiaie. Di natura spesso piroclastica con presenza di
conglomerato bituminoso, frammenti di vetro e gomma.

Piroclastiti da sciolte a addensate costituite da frammenti lavici
scoriacei e ceneri vulcaniche. Dimensione da ghiaiosa a sabbiosa
con rari livelli limosi. colore dal grigio a nero a rossiccio.

Roccia lavica di origine scoriacea, estremamente fratturata con
superfici di rottura frastagliate. spesso prelevata come sabbia o
ghiaia. Colore dal grigio al nerastro al marrone con sfumature
rossicce.

Roccia lavica bollosa di colore dal biancastro al grigiastro, con
bolle del diametro massimo di 50 mm e che spesso si presentano
di forma appiattita nella direzione dello scorrimento.

Roccia lavica compatta di colore dal biancastro al
grigio-nerastro, con fratture da 30° sull'orizzontale a
sub-verticali.

Limo con sabbia consistente di colore grigio chiaro, facente
parte del substrato.

campione lapideoCLn
campione rimaneggiatoCRn

Direzione Tecnica

PROGETTO DEFINITIVO

GRUPPO  FS ITALIANE

PROGETTO DEFINITIVO
ATI VIA -  SERING - VDP - BRENGPROGETTAZIONE:

GEOLOGIA E GEOTECNICA
Profilo Geotecnico - tav. 3/9
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